

# **KR MURER SILKEBORG ApS**

**CVR-nr.: 34605610**

Sinding Hedevej 43  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/04/2022**

---

**Anders Rohde**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KR MURER SILKEBORG ApS  
Sinding Hedevej 43  
8600 Silkeborg

CVR-nr: 34605610  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive murersvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat kr. 142.741, hvilket er tilfredsstillende, der forventes positivt resultat for kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke sket begivenheder efter regnskabets afslutning, der har påvirket selskabets økonomiske stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.759.187</b>	<b>1.208.228</b>
Personaleomkostninger	1	-1.534.624	-915.628
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.540	-33.540
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>191.023</b>	<b>259.060</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-6.629	-5.791
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>184.394</b>	<b>253.269</b>
Skat af årets resultat		-41.653	-57.084
<b>Årets resultat</b>		<b>142.741</b>	<b>196.185</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		142.741	196.185
<b>I alt</b>		<b>142.741</b>	<b>196.185</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		70.520	104.060
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>70.520</b>	<b>104.060</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>70.520</b>	<b>104.060</b>
Råvarer og hjælpematerialer		832.130	383.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>832.130</b>	<b>383.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		231.229	478.006
Tilgodehavende skat			9.088
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>231.229</b>	<b>487.094</b>
Likvide beholdninger		143.968	104.566
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.207.327</b>	<b>974.660</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.277.847</b>	<b>1.078.720</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		662.982	520.240
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>762.982</b>	<b>620.240</b>
Hensættelse til udskudt skat		9.789	15.260
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>9.789</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.473	15.547
Skyldig selskabsskat		37.106	
Skyldig moms og afgifter		252.510	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		143.987	427.673
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>505.076</b>	<b>458.480</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>505.076</b>	<b>458.480</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.277.847</b>	<b>1.078.720</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.242.781	739.830
Pensionsbidrag	268.866	160.329
Andre omkostninger til social sikring	22.977	15.469
	<b>1.534.624</b>	<b>915.628</b>

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Nordea Bank Danmark - virksomhedspant hovedstol kr. 600.000

Virksomhedspant omfatter:

Driftsinventar og driftsmateriel Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patantloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretloven og lov om beskyttelser af halvlederprodukters udformning (topografi). Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer. Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2021</b>
	2